MOTORISTA

Nome

ADRIANO MOREIRA SILVEIRA
ALESSANDRO SARAIVA DA FONTOURA
ALEX SANDRO MUNHOZ FIGUEIREDO
BASILIO SILVA MIRANDA

CLEUSA PEREIRA FLEITAS

DIEGO DE BORBA MELLO

EBERTON LUIS FEIJO MOREIRA

EDER AUGUSTO DA SILVA PENTEADO
EDUARDO MARQUES PAZ

GISELE DOS SANTOS MARTINEZ
JEFERSON MARTINS DE MIRANDA
JOAO BATISTA COUTINHO DA SILVA
JOAO MANOEL GONCALVES FERREIRA
JOAQUIM PEDRO DOMINGUES BRASIL
JOSUE DA SILVA PENTEADO

JUAREZ DOS SANTOS

JULIANO INACIO MONTEIRO

JULIO CESAR CAMPOS SOARES

JULIO CESAR RODRIGUES GONCALVES
LEANDRO NEVES BRASIL

LUIS EDUARDO FERREIRA BARASUOL
MARCIO CAMARGO NASCIMENTO
MARCIO GUILHERME LOEBENS
MARNOS OLIZ MORAES MEDEIROS
PEDRO HORACIO COUTO DA SILVA
ROGER ABBOTT RAVAZA

UBIRAJARA AZAMBUJA DA COSTA FILHO
VINICIUS VALERIO FERREIRA

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ACEGUA

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA RETIFICADO

ANEXO | DO EDITAL DE CONCURSO N° 015/2012 - 17/12/2012

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscricdo  PV. ESC

1271
1206
1209
1126
1150
817
730
1135
928
941
1086
575
690
1225
564
1136
857
271
946
380
283
595
734
1192
527
1044
929
422

35,20
33,60
30,40
29,60
29,60
35,20
32,80
36,00
35,20
28,00
31,20
32,00
38,40
28,80
35,20
36,80
28,80
27,20
25,60
35,20
36,00
36,80
37,60
27,20
28,80
38,40
33,60
36,80

PV.PR
38,40
40,20
45,60
52,20
36,60
52,20
38,40
38,40
42,60
00,00
42,00
49,80
53,40
49,20
52,80
54,60
45,00
51,60
46,20
24,60
54,00
54,60
57,00
45,60
33,00
46,80
52,80
50,40

Resultado
73,60
73,80
76,00
81,80
66,20
87,40
71,20
74,40
77,80
28,00 R
73,20
81,80
91,80
78,00
88,00
91,40
73,80
78,80
71,80
59,80 R
90,00
91,40
94,60
72,80
61,80
85,20
86,40
87,20
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